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Sundbakken, maj 14, 2023 
 

 

Generalforsamlingen den 27. april 2023 

Vedlagt er referatet fra foreningens generalforsamling den 27. april 2023. Som det frem-
går af referatet, er Carl Otto Pedersen nyvalgt til bestyrelsen, og bestyrelsen har efterføl-
gende konstitueret sig som følger: 
 

Formand Svend Iversen 
Næstformand Carl Otto Pedersen 
Kasserer Heidi Dithlevsen 
Bestyrelsesmedlem Poul Holm Nielsen 
Bestyrelsesmedlem Tine L Therkildsen 

 
Vi vil igen benytte lejligheden at gøre opmærksom på opslagstavlen, hvor der stadigt er 
mulighed for at melde sig på til løsning af de nævnte opgaver. Skulle der være for 
mange, der melder sig, skal vi nok i bestyrelsen gøre os umage ved den efterfølgende 
opgavetildeling, som vi regner med at kunne informere endeligt om sidst i juni måned. 
 
Næste havedag med klipning af Spiræabede 
Som informeret på havedagen den 13.maj vedrørende havedagen i juni, hvor alle spi-
ræabuske skal klippes ned, er der bestilt en ekstern kilde til selve nedklipningsopgaven, 
som er planlagt til at blive gennemført den 15 og 16 juni, dvs., at vi nu begynder om tors-
dagen den 15. juni og ikke som oprindeligt varslet fredag den 16. juni. 
 
Da vi har valgt at bruge en ekstern ressource, begynder vi tidligt om morgenen den 15. 
juni. (kl. 0730), hvor det er aftalt, at vi selv står for opsamlingen af de afklippede grene 
samtidigt med, at der klippes ned af den tilkøbte ressource. Vi får opstillet en container til 
opsamling af grenaffaldet, og der vil givetvis blive behov lidt koordinering ved opstarten 
af klippeaktiviteterne, men det må vi tage i detaljer på det tidspunkt. Umiddelbart vil jeg 
vurdere, at der skal bruges 5-6 M/K i opstartsfasen og løbende for at klare opsamlings-
opgaverne samtidigt med klipningen udføres; vi må jo så nok skifte ud i bemandingen ef-
terhånden, som dagene går. 
 
Der skulle jo også gerne være tid til lidt fortæring undervejs samtidigt med, at klippe/ 
samle opgaven bliver løst 
 
 
 
 
På bestyrelsens vegne 
Svend Iversen 
Formand A/B Sundglimt 
 
Vedlagt 
 Referat fra generalforsamlingen den 27. april 2023 


